
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinski načelnik 

 

Na temelju članka 34. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 48. Statuta Općine Mali 

Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 28/21) Općinski načelnik Općine Mali 

Bukovec donosi 

 

R J E Š E N J E  

o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića „Krijesnica“ Mali Bukovec 

 

Članak 1. 

U sastav Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Krijesnica“ za mandatno razdoblje 2024. – 2028. 

imenuju se sljedeći članovi:  

  1. Blaženka Lovrek, Mali Bukovec, Bednjanska ulica 6 

  2. Ana Golec, Mali Bukovec, Dravska ulica 10 

  3. Đurđica Triplat Povijač, Dubovica 82 

 

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavljuje se na službenoj Internet stranici 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 601-01/23-01/01 

URBROJ: 2186-20-02-23-1 

Mali Bukovec, 27. prosinca 2023. godine 

 

 

 OPĆINE NAČELNIK 

 Darko Marković, mag. ing. el. 
 

 


